
 
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ                                                 Председателям профкомов 

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ                                          

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)  

Малоярославецкая районная организация  

248090 г. Малоярославец, ул Горького, 31 

(8-84831) 2-44-05;  2-14-93 

факс 2-44-05 

Е-mail: METODISTMAL@KALUGA.RU 

исх. №     от 28.02.. 2017 г. 

 

Уважаемые коллеги! 

Обком профсоюза работников народного образования и науки РФ организует отдых для членов профсоюза в 

Краснодарском крае: 

п. Кабардинка, п. Тонкий мыс Геленджика, г. Анапа, п. Витязево, ст. Голубицкая. 

График заезда: 05 июня,14 июня,18 июня, 23 июня, 27 июня, 02 июля,06 июля, 11 июля, 15 июля , 24 июля, 29 

июля, 2 августа ,11 августа ,16 августа, 20 августа , 25 августа , 29 августа , 3 сентября , 7 сентября 2017 года. 

Заявки на оздоровление членов профсоюза профсоюзные комитеты подают в ООО «БП  Калуга-сервис и К» г. 

Калуга ул. Кирова 27, 2 этаж (здание Дома Быта) тел/факс. (4842) 53-89-75; тел. 57-86-44, эл. почта: Kaluga-

service@mail.ru (форма заявки прилагается) 

Ответственное лицо: Ермакова Нина Васильевна сот.тел. 8-910-706-039. Продажа путевок открыта с 20 марта. 

Просим обратить внимание!!!  При раннем бронировании больше шансов выбрать удобные этажи для размещения, 

заказать одноместные номера и эконом номера по низким ценам т. к. количество их ограничено. 

mailto:Kaluga-service@mail.ru
mailto:Kaluga-service@mail.ru


Стоимость проезда автобусом к месту отдыха и обратно членам профсоюза оплачивается за счет средств 

Обкома профсоюза. Проезд членам семей за свой счет. Льгота распространяется на детей до 16 лет ( скидки 400 

рублей на каждого ребенка). 

Прайс листы с вариантами размещения прилагаются. Цены указаны на 1 человека при различных вариантах 

размещения.  

 

Фотографии гостиниц можно посмотреть на сайте: www.kaluga-tour.com 

Заявки подавать в районную организацию профсоюза  для формирования группы. (Форма заявки в 

приложении) 

 

 

 

Председательрайонной 

 организации Профсоюза                                                                 Т.И.Рулякова                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

№п

/п 

Ф.И.О 

 

    ОУ год рождения паспорт Домашний адрес № телефона место отдыха дата/ 

проживание,номер 

1         

 

http://www.kaluga-tour.com/


г. Анапа, ул. Гоголя, 49. (Гостевой дом «Нателла») 

Расположение:г.Анапа, район Высокого берега. Гостевой дом находится на тихой, зеленой улице. 

Размещение: Гостевой дом "Нателла" предлагает размещение в 2-х, 3-х, 4-х местных номерах категории 

"стандарт". 

Организовано домашнее питание, где отдыхающие могут питаться по своему вкусу. Питание не привязано 

строго ко времени. Кухни для самостоятельного приготовления пищи нет. Имеется Wi-Fi. В номерах может 

быть установлено дополнительное место: июнь 3.600 руб., июль 4.500 руб., август 5.400 руб. 

Инфраструктура: Двор большой, имеются столики для отдыха на свежем воздухе. Также есть автостоянка. 

 

Дата выезда Срок пребывания в гостинице Дата приезда 
2-х, 3-х местные. 

Д*, Т*, ТВ*, Х*, К* 

05.06. 06.06.-15.06. 16.06. 6.600 руб. 
14.06. 15.06.-19.06. 20.06 нет 
14.06. 15.06.- 24.06. 25.06. 6.600 руб. 
23.06. 24.06-.03.07. 04.07. 7.200 руб. 
02.07. 03.07.-12.07. 13.07. 7.800 руб. 
11.07. 12.07.-21.07. 22.07. 7.800 руб. 
20.07. 21.07.-30.07. 31.07. 7.800 руб. 
29.07. 30.07.-08.08. 09.08. 8.500 руб. 
07.08. 08.08.-17.08. 18.08. 8.700 руб. 
16.08. 17.08.-26.08. 27.08. 8.700 руб. 
25.08. 26.08.-04.09. 05.09. 7.800 руб. 
25.08. 26.08.-30.08. 31.08. нет 
29.08. 30.08-08.09. 09.09. 6.900 руб. 
03.09. 04.09.-13.09. 14.09. 6.500 руб. 
07.09. 08.09.-17.09. 18.09. 6.500 руб. 
12.09. 13.09.-17.09. 18.09. 4.000 руб. 

Пляж: Расстояние к морю - 500 метров, пляж галечный. До песчаного пляжа 15 минут пешком. Рядом 

расположены магазины, остановка общественного транспорта, кафе. 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги 

гида. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день 

отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала. 

При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой 

полис. 

Детям до 16 лет на проживание скидка 400 руб. 

Стоимость проезда на автобусе туда и обратно 5.800 руб. Стоимость проезда на автобусе в одну 

сторону 3.500 руб. Возможен вариант только проживания в гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 

  

К*- кондиционер 

Д*- душ 

Т*-Туалет 

ТВ*- телевизор 

 



г. Анапа, ул. Шевченко, 23. (Частная мини-гостиница) 

Размещение: Частный коттедж с 2-х, 3-х, 4-х местными номерами. Номера категории "Блок" и "Стандарт". 

В номерах "Блок" установлены  телевизоры, сплит-системы, удобства на 2 номера, холодильник на этаже. 

Есть 2-х, 3-х, 4-х местные номера со всеми удобствами, в которых имеется санузел, кондиционер, душ, 

телевизор, мебель. Холодильники на 2 номера. На каждом этаже находятся кухня для самостоятельного 

приготовления пищи. 

Инфраструктура: уютный двор, крытый с виноградной аркой, имеются летние столики со стульями. 

Пляж: центральный городской песчаный пляж в 20-ти минутах ходьбы от гостиницы, пляж Лесная бухта – 

15 минут, галечный пляж Высокий берег – 10 минут.  

Дата отъезда 
Срок пребывания в 

гостинице 
Дата 

приезда 

2-х, 3-х, 4-х местные 

номера, Д*, Т* на 2 

номера,  

в номере К*, ТВ*. Х* на 

этаже. 

2-х, 4-х местные номера 

стандарт,  К*, ТВ*, Д*, Т* в 

номере, 

Х* на 2 номера. 

05.06. 06.06.-15.06. 16.06. 5.000 руб. 6.000 руб. 
14.06. 15.06.-19.06. 20.06 2.800 руб. 3.200 руб. 

14.06. 15.06.-24.06. 25.06. 5.000 руб. 6.000 руб. 

23.06. 24.06-.03.07. 04.07. 5.400 руб. 7.200 руб. 

02.07. 03.07.-12.07. 13.07. 6.000 руб. 7.700 руб. 

11.07. 12.07.-21.07. 22.07. 6.100 руб. 7.800 руб. 

20.07. 21.07.-30.07. 31.07. 6.100 руб. 7.800 руб. 

29.07. 30.07.-08.08. 09.08. 6.100 руб. 7.800 руб. 

07.08. 08.08.-17.08. 18.08. 6.100 руб. 7.800 руб. 
16.08. 17.08.-26.08. 27.08. 6.100 руб. 7.800 руб. 
25.08. 26.08.-04.09. 05.09. 5.000 руб. 6.000 руб. 
25.08. 26.08.-30.08. 31.08. 2.800 руб. 3.500 руб. 

29.08. 30.08.-08.09. 09.09. 4.800 руб. 6.000 руб. 

03.09. 04.09.-13.09. 14.09. 4.800 руб. 6.000 руб. 
07.09. 08.09-17.09. 18.09. 4.800 руб. 6.000 руб. 
12.09. 13.09.-17.09. 18.09. 2.800 руб. 3.500 руб. 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги 

гида. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день 

отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала. 

При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой 

полис. 

Детям до 16 лет на проживание скидка 400 руб. 

Стоимость проезда на автобусе туда и обратно 5.000 руб. Стоимость проезда на автобусе в одну 

сторону 3.500 руб. Возможен вариант только проживания в гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 

  

К*- кондиционер 

Д*- душ 

Т*-Туалет 

ТВ*- телевизор 

Х* - холодильник 

В* - вентилятор 



пос. Витязево, гостевой дом "ЕлизАна" 

Расположение: Гостевой дом "ЕлизАна" расположен в курортном поселке Витязево. Это современное 4-х 

этажное здание с уютными комфортабельными 1, 2-х, 3-х местными номерами с балконами. В каждом 

номере находятся сплит-система, телевизор, холодильник, душевая кабина и санузел. Отдыхающие могут 

воспользоваться кухонным помещением для приготовления легких блюд. Имеется сауна для желающих 

жаркие дни отдыха сделать еще жарче. Имеется кухня для самостоятельного приготовления пищи.  

Для любителей водных процедур имеется бассейн под открытым небом рядом с уютной беседкой, в которой 

можно спокойно и удобно отдохнуть на свежем воздухе. Для детей имеется детская игровая площадка.  

Гостевой дом "ЕлизАна" находится рядом с круглогодичным санаторием "Аквамарин", в котором за 

умеренную плату можно поправить свое здоровье. Любителей морского купания и загара на золотистом 

песчаном пляже добраться до моря можно за 10-15 минут ходьбы, минуя парк развлечений "Парралия" и 

бювет с бесплатной минеральной водой.   

Размещение: в 1-2 комнатных номерах категории» стандарт» (возможно доп. место платно). Детям от 3 до 5 

лет скидка 30% на проживание. До 3-х лет дети не принимаются. 

В номере: санузел, душ, кондиционер, холодильник, телевизор, односпальные или двуспальные кровати 

,шкаф,  прикроватные тумбочки ,журнальный столик ,вешалка, зеркало. Имеется Wi-Fi. Для обеспечения 

безопасности отдыхающих ведется видеонаблюдение. 

Пляж: песчаный-10-15 минут, центр развлечений-10-15 минут, аквапарк Тики-Так-15 минут (на маршрутке-

в Джемете), рынок-3-5 минут, магазин продукты 1-3 минуты, остановка маршрутки 3-5 минут. 

Обязательно с собой взять тапочки и полотенце. (Полотенце не выдают)  

 

Дата 
выезда 

Срок 
проживания в 
гостинице 

Дата 
приезда 

1-местный 
стандарт 

1,5 местный. 

Взрослый 
+ ребенок 
Стоимость 
номера 

2-х местный 
1 комнатный 

3-х, 4-х 

местный 
2-х 

комнатный 

05.06. 06.06-15.06. 16.06. 9.700 руб. 10.800 руб. 6.300 руб. 6.000 руб. 
14.06. 15.06-24.06. 25.06. 9.700 руб. 10.800 руб. 6.300 руб. 6.000 руб. 
14.06. 15.06.-19.06. 20.06. 4.500 руб. 4.600 руб. 3.200 руб. 2.800 руб. 
23.06. 24.06-03.07. 04.07. 10.400 руб. 11.400 руб. 7.000 руб. 6.300 руб. 
02.07. 03.07-12.07. 13.07. 12.500 руб. 14.000 руб. 9.000 руб. 8.400 руб. 
11.07. 12.07-21.07. 22.07. 12.500 руб. 14.500 руб. 9.000 руб. 8.400 руб. 
20.07. 21.07-30.07. 31.07. 12.500 руб. 14.500 руб. 9.000 руб. 8.400 руб. 
29.07. 30.07-08.08. 09.08. 13.300 руб. 15.700 руб. 9.800 руб. 9.100 руб. 
07.08. 08.08-17.08. 18.08. 13.500 руб. 16.300 руб. 9.900 руб. 9.100 руб. 
16.08. 17.08-26.08. 27.08. 13.500 руб. 16.300 руб. 9.900 руб. 9.100 руб. 
25.08. 26.08-04.09. 05.09. 11.600 руб. 13.600 руб. 8.100 руб. 7.800 руб. 
29.08. 30.08.-08.09. 09.09. 8.900 руб. 10.300 руб. 6.000 руб. 5.700 руб. 
03.09. 04.09-13.09. 14.09. 7.700 руб. 8.600 руб. 4.900 руб. 5.000 руб. 
07.09. 08.09-17.09. 18.09. 7.700 руб. 8.600 руб. 4.900 руб. 5.000 руб. 
12.09. 13.09-17.09 18.09. 3.600 руб. 4.200 руб. 3.800 руб. 3.600 руб. 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день 

отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала. 

При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой 

полис. 



Детям до 16 лет на проживание скидка  400 руб. 

Стоимость проезда на автобусе туда и обратно 5.000 руб. Стоимость проезда на автобусе в одну 

сторону 3.500 руб.  

Возможен вариант только проживания в гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 

  

К*- кондиционер 

Д*- душ 

Т*- туалет 

ТВ*- телевизор 

Х* -холодильник 

 



пос. Витязево, ул. Тракторная д. 33/1 Гостевой дом "Югра" 

Расположение: Гостевой дом "Югра" находится в первой курортной зоне Витязево. Это новое 3-х этажное 

здание с террасами и номерами разной степени комфортности и ценовой категории. 

Размещение: Категории номеров эконом, стандарт, комфорт.  На каждом  этаже имеются кухни для 

самостоятельного приготовления пищи с набором посуды. Возможно установить доп. Место - 50% от 

стоимости основного. 

Инфраструктура: На территории имеются места для отдыха с мангалом детскими качелями и 

песочницей.Рядом кафе и столовые, парк развлечений. 

Пляж: До пляжа 15- 20 мин ходьбы. 

 

Дата 
выезда 

Срок 
проживания в 
гостинице 

Дата 
приезда 

"Эконом" 

ТВ*, Х*, В*, раковина в 

номере 

(Т*, Д* на блок) 

"Стандарт" 

Т*, Д*, К*, ТВ*, Х*  

 

 

2-х м. 3,4-х м. 2-х м. 3,4-х м. 

05.06. 06.06-15.06. 16.06. 2.800 руб. 2.600 руб. 3.800 руб. 3.600 руб. 
14.06. 15.06-24.06. 25.06. 3.900 руб. 3.700 руб. 5.400 руб. 4.300 руб. 
14.06. 15.06.-19.06. 20.06. 1.800 руб. 1.700 руб. 2.500 руб. 2.000 руб. 
23.06. 24.06-03.07. 04.07. 5.200 руб. 4.600 руб. 7.900 руб. 6.500 руб. 
02.07. 03.07-12.07. 13.07. 5.600 руб. 4.800 руб. 8.600 руб. 6.500 руб. 
11.07. 12.07-21.07. 22.07. 5.600 руб. 4.800 руб. 8.600 руб. 6.500 руб. 
20.07. 21.07-30.07. 31.07. 5.800 руб. 5.200 руб. 8.800 руб. 7.000 руб. 
29.07. 30.07-08.08. 09.08. 5.800 руб. 5.200 руб. 8.600 руб. 7.000 руб. 
07.08. 08.08-17.08. 18.08. 5.800 руб. 5.200 руб. 8.600 руб. 7.000 руб. 
16.08. 17.08-26.08. 27.08. 5.800 руб. 5.100 руб. 8.600 руб. 6.800 руб. 
25.08. 26.08-04.09. 05.09. 3.900 руб. 3.600 руб. 5.400 руб. 5.200 руб. 
03.09. 04.09-13.09. 14.09. 3.700 руб. 3.400 руб. 5.000 руб. 4.800 руб. 
07.09. 08.09-17.09. 18.09. 3.700 руб. 3.400 руб. 4.600 руб. 4.000 руб. 

       12.09. 13.09-17.09 18.09. 1.800 руб. 1.700 руб. 2.500 руб. 2.000 руб. 

 
 

Дата 
выезда 

Срок 
проживания в 
гостинице 

Дата 
приезда 

"Комфорт" 

Т*, Д*, К*, ТВ*, Х* 

(в номерах новая мебель)  

 

 

"Комфорт плюс" 

Т*, Д*, К*, ТВ*, Х* 

(в номерах беде, новая мебель)  

 

 

2-х м. 3,4-х м. 2-х м. 3,4-х м. 

05.06. 06.06-15.06. 16.06. 4.300 руб. 3.800 руб. 4.800 руб. 4.300 руб. 
14.06. 15.06-24.06. 25.06. 5.900 руб. 4.600 руб. 6.400 руб. 5.100 руб. 
14.06. 15.06.-19.06. 20.06. 2.600 руб. 2.200 руб. 2.900 руб. 2.500 руб. 
23.06. 24.06-03.07. 04.07. 8.800 руб. 6.700 руб. 9.800 руб. 7.600 руб. 
02.07. 03.07-12.07. 13.07. 9.800 руб. 7.300 руб. 10.800 руб. 7.900 руб. 
11.07. 12.07-21.07. 22.07. 9.800 руб. 7.500 руб. 10.800 руб. 8.100 руб. 
20.07. 21.07-30.07. 31.07. 10.100 руб. 7.700 руб. 11.000 руб. 8.300 руб. 
29.07. 30.07-08.08. 09.08. 10.100 руб. 7.700 руб. 11.000 руб. 8.300 руб. 
07.08. 08.08-17.08. 18.08. 10.100 руб. 7.700 руб. 11.000 руб. 8.300 руб. 
16.08. 17.08-26.08. 27.08. 9.800 руб. 7.300 руб. 10.800 руб. 8.100 руб. 
25.08. 26.08-04.09. 05.09. 6.400 руб. 5.250 руб. 7.900 руб. 5.800 руб. 
03.09. 04.09-13.09. 14.09. 6.200 руб. 5.000 руб. 6.900 руб. 5.800 руб. 
07.09. 08.09-17.09. 18.09. 5.300 руб. 4.200 руб. 5.700 руб. 5.800 руб. 

       12.09. 13.09-17.09 18.09. 2.900 руб. 2.200 руб. 3.100 руб. 2.500 руб. 
В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги 

гида. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 



Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, 

освобождение номеров в день отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала. 

При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой 

полис. 

Детям до 16 лет на проживание скидка 400 руб. Дети принимаются с 3-х лет. 

Стоимость проезда на автобусе туда и обратно 5.000 руб. Стоимость проезда на автобусе в одну 

сторону 3.500 руб. Возможен вариант только проживания в гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 

  

К*- кондиционер 

Д*- душ 

Т*-Туалет 

ТВ*- телевизор 

В*-вентилятор 

Х*-холодильник 

 



пос. Джемете гостевой дом "Чайка" 

Расположение: Мини-гостиница "Чайка" расположена на первой береговой линии от моря, в 2-х минутах 

ходьбы до песчаного пляжа Джемете. В 3-5 минутах прогулочным шагом находятся аквапарк, центр 

развлечений, океанариум и дельфинарий. 

Размещение: Вам предлагаются: 1-комнатные 2-х и 3-х местные 2-х комнатные номера со всеми 

удобствами (холодильник, телевизор, кондиционер, санузел, душ). 

В люксах — сплит-система. При необходимости предоставляем дополнительное место-кресло-кровать. 

Дети принимаются с любого возраста. 

Инфраструктура:  При гостинице работает продуктовый магазин и столовая. В бесплатном пользовании 

гостей детский городок и два бассейна взрослый и детский. Расстояние: 

центр города - 10 минут (на маршрутке) 

центр развлечений - 5 минут 

аквапарк "Тики-Так" - 7 минут 

аквапарк в Анапе - 15 минут (на маршрутке) 

рынок - 2 минуты 

магазин продукты - 1 минута 

остановка маршрутки - 1 минута 

Пляж: пляж песчаный - 3 минуты ходьбы. 

 

Дата 

выезда 

Срок проживания 

в гостинице 

Дата 

приезда 

2-х местные 

номера 

"стандарт" Д*, 

Т*, К*, ТВ*, Х* 

2-х местные 

номера доп 

место Д*, 

Т*, К*, ТВ*, 

Х* 

3-х местные 

номера 

"стандарт" Д*, 

Т*, К*, ТВ*, Х* 

 
 

3-х местные 

номера доп 

место Д*, Т*, К*, 

ТВ*, Х* 

05.06.17 06.06.17-15.06.17 16.06.17 6.600 2.700 6.600 2.700 

14.06.17 15.06.17-24.06.17 25.06.17 10.800 2.700 8.600 2.700 

23.06.17 24.06.17-03.07.17 04.07.17 11.100 2.700 8.800 2.700 

02.07.17 03.07.17-12.07.17 13.07.17 14.000 4.500 10.900 4.500 

11.07.17 12.07.17-21.07.17 22.07.17 15.100 4.500 11.900 4.500 

20.07.17 21.07.17-30.08.17 31.07.17 15.100 4.500 11.900 4.500 

29.07.17 30.07.17-08.08.17 09.08.17 15.100 4.500 11.900 4.500 

07.08.17 08.08.17-17.08.17 18.08.17 15.100 4.500 11.900 4.500 

16.08.17 17.08.17-26.08.17 27.08.17 15.100 2.700 11.900 2.700 

25.08.17 26.08.17-04.09.17 05.09.17 8.300 2.700 6.600 2.700 

03.09.17 04.09.17-13.09.17 14.09.17 8.000 2.700 6.600 2.700 

07.09.17 08.09.17-17.09.17 18.09.17 8.000 2.700 6.600 2.700 

 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги 

гида. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день 

отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала. 

При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой 

полис. 

Детям до 16 лет на проживание скидка 400 руб. 

Стоимость проезда на автобусе туда и обратно 5.000 руб. Стоимость проезда на автобусе в одну 

сторону 3.500 руб. Возможен вариант только проживания в гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 

К*- кондиционер 

Д*- душ 

Т*-Туалет 

ТВ*- телевизор 

 



пос. Кабардинка, гостевой дом на Дообской 

Расположение: Частный гостевой дом расположен в центральной части курортного поселка Кабардинка на 

улице Дообская. 

Размещение:2-х, 3-х местные номера. Удобства в номере или на этаже. Вода холодная, горячая - постоянно. 

Имеются оборудованные кухни-столовые, с телевизором. Есть места для отдыха во дворе. Номера с 

удобствами оборудованы сплитсистемой, в номерах эконом имеются вентиляторы. 

 Имеется бассейн с подогревом. 

Пляж: От гостевого дома до центрального пляжа 10–12 мин. ходьбы. По пути к морю — рынок, магазины. 

 

Дата 

выезда 

Срок 

проживания 
в гостинице 

Дата 

приезда 

2-х, 3-х 

местн. 
номера, 

"Эконом" К*, 

ТВ*, Х* 

Удобства на 

1 этаже 

2-х, 3-х местн. местные 

номера (возможно доп. место 

за 50%стоимости). 
В номерах: ТВ*,Д*, Т*, Х*, 

К* 

05.06. 06.06.-15.06 16.06. 5.900 руб. 7.000 руб. 
14.06. 15.06.-24.06 25.06. 5.900 руб. 7.000 руб. 
14.06. 15.06.-19.06 20.06. 2.800 руб. 3.200 руб. 
18.06. 19.06.-28.06. 29.06. 5.900 руб. 7.600 руб. 
27.06. 28.06.-07.07. 08.07. 6.700 руб. 8.000 руб. 
06.07. 07.06.-16.07. 17.07. 7.000 руб. 8.400 руб. 
15.07. 16.07.-25.07. 26.07. 7.000 руб. 8.400 руб. 
24.07. 25.07.-03.08. 04.08. 7.300 руб. 8.600 руб. 
02.08. 03.08.-12.08. 13.08. 8.100 руб. 9.500 руб. 
11.08. 12.08.-21.08. 22.08. 8.100 руб. 9.500 руб. 
20.08. 21.08.-30.08. 31.08. 8.100 руб. 9.500 руб. 
29.08. 30.08.-08.09. 09.09. 6.500 руб. 7.500 руб. 
03.09. 04.09.-13.09. 14.09. 6.000 руб. 7.000 руб. 
07.09. 08.09.-17.09. 18.09. 6.000 руб. 7.000 руб. 
12.09. 13.09.-17.09. 18.09. 3.500 руб. 3.800 руб. 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги 

гида. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров 

в день отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00. 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала. 

При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой 

полис. 

Детям до 16 лет на проживание скидка 400 руб. 

Стоимость проезда на автобусе туда и обратно 5.000 руб. Стоимость проезда на автобусе в одну 

сторону 3.500 руб. Возможен вариант только проживания в гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 

  

К*- кондиционер 

Д*- душ 

Т*-Туалет 

ТВ*- телевизор 

Х* - холодильник 

В* - вентилятор 

 



пос. Кабардинка, ул. Советов 14. (Частная гостиница "Наталья") 

Расположение: посёлок расположен в 8-ми километрах от г. Геленджика, на побережье Цемесской бухты в 

окружении гор и сосен. Недалеко расположен рынок, набережная, кафе, бары, рестораны. На пляже водные 

велосипеды, катание на катерах и бананах, экскурсионное обслуживание. В поселке находится аквапарк 

Надежда. Живописная природа, кристально чистая вода, мелкая удобная галька – основные достоинства 

посёлка Кабардинка. Транспортное сообщение с Геленджиком регулярное – городским транспортом или 

маршрутным такси (15 мин.) 

Размещение: частный коттедж (реставрирован в 2011 г.) с размещением на 1-ом этаже с удобствами на 

территории. (4 душа, 3 санузла). Размещение на 2-ом этаже в 2-х, 3-х, 4-х местных номерах с удобствами на 

этаже, с удобствами в номере, холодильники на этаже, имеется гладильная доска. 2-х, 3-х местные номера со 

всеми удобствами. Сплит система, TВ*, холодильник.  

Инфраструктура: тихая зеленая улица, во дворе имеются столы со стульями, где можно отдохнуть и 

пообедать. Есть просторные 2 кухни с плитами , холодильниками, телевизорами, полным набором посуды. 

Имеется автостоянка. Есть мангал для всех желающих самим приготовить шашлык. 

Пляж: оборудованный галечный пляж в 5-7 минутах ходьбы.  

 

Дата 
выезда 

Срок 

проживания в 

гостинице 

Дата 
приезда 

1 местный 
ТВ*, В*, Х*, Д*, 

Т* 
Только один 

номер! 

2-х местный 
ТВ*, К*, Х*, Д*, 

Т* 

3-х, 4-х, м. 
ТВ*, К*, Х*, 

Д*, Т* 

2-х, 3-х м. 
Удобства на этаже 

ТВ*., К*., 
(Д*, Т*, Х* - на 

этаже.) 
Только один 2-х м. 

номер! 
05.06. 06.06-15.06 16.06. 6.700 руб. 7.000 руб. 6.500 руб. 5.000 руб. 
14.06. 15.06.-24.06 25.06. 6.700 руб. 7.000 руб. 6.500 руб. 5.000 руб. 
14.06. 15.06-19.06 20.06 3.000 руб. 2.800 руб. 2.800 руб. 2.600 руб. 
18.06. 19.06-28.06 29.06. 7.000 руб. 7.000 руб. 6.700 руб. 5.000 руб. 
27.06. 28.06-07.07 08.07. 7.500 руб. 7.800 руб. 7.400 руб. 6.500 руб. 
06.07. 07.07-16.07 17.07. 8.800 руб. 9.100 руб. 8.100 руб. 6.500 руб. 
15.07. 16.07-25.07 26.07. 9.200 руб. 9.100 руб. 8.400 руб. 7.000 руб. 
24.07. 25.07-03.08 04.08. 9.400 руб. 9.300 руб. 8.600 руб. 7.300 руб. 
02.08. 03.08-12.08 13.08. 9.900 руб. 9.800 руб. 9.000 руб. 7.300 руб. 
11.08. 12.08-21.08 22.08. 9.900 руб. 9.800 руб. 9.000 руб. 7.300 руб. 
20.08. 01.08-30.08 31.08. 9.900 руб. 9.100 руб. 8.100 руб. 6.700 руб. 
29.08. 30.08-08.09 09.09. 7.600 руб. 7.400 руб. 6.900 руб. 5.800 руб. 
03.09. 04.09-13.09 14.09. 7.000 руб. 7.100 руб. 6.600 руб. 5.400 руб. 
07.09. 08.09-17.09 18.09. 7.000 руб. 7.100 руб. 6.600 руб. 5.400 руб. 
07.09. 08.09-13.09 14.09. 3.800 руб. 3.400 руб. 3.400 руб. 2.500 руб. 
12.09. 13.09-17.09 18.09. 3.200 руб. 3.000 руб. 3.000 руб. 2.500 руб. 

 

Дата 
выезда 

Срок 

проживания в 

гостинице 

Дата 
приезда 

4 местный с 

отдельным 

выходом 
В* или Сплит, 

Удобства во дворе 

рядом (Х* на 

кухне в этом 

доме) 

2-х местный. 

Повышенной 

комфортности. 

Постройка 2015 г. 
ТВ*- ЖК, К*, Х*, Д*, Т* 

Только 2-х спальная 

кровать. Возможно доп. 

место за 3.000 руб. 

3-х местный. Повышенной 

комфортности. Постройка 

2015 г. 
ТВ*- ЖК, К*, Х*, Д*, Т* 

Только 2-х спальная 

кровать + 1 местная. 

Возможно доп. место за 

3.000 руб. 
05.06. 06.06-15.06 16.06. 4.400 руб. 8.100 руб. 7.600 руб. 
14.06. 15.06.-24.06 25.06. 4.400 руб. 8.100 руб. 7.600 руб. 
14.06. 15.06-19.06 20.06 2.400 руб. нет нет 
18.06. 19.06-28.06 29.06. 4.600 руб. 8.300 руб. 7.800 руб. 
27.06. 28.06-07.07 08.07. 4.800 руб. 8.900 руб. 8.300 руб. 
06.07. 07.07-16.07 17.07. 5.400 руб. нет 9.200 руб. 
15.07. 16.07-25.07 26.07. 6.300 руб. нет 9.400 руб. 
24.07. 25.07-03.08 04.08. 6.300 руб. нет 9.400 руб. 
02.08. 03.08-12.08 13.08. 6.300 руб. нет 9.600 руб. 
11.08. 12.08-21.08 22.08. 6.300 руб. нет 9.600 руб. 
20.08. 01.08-30.08 31.08. 6.300 руб. 8.400 руб. 8.600 руб. 
29.08. 30.08-08.09 09.09. 4.800 руб. 8.400 руб. 8.100 руб. 
03.09. 04.09-13.09 14.09. 4.800 руб. 8.100 руб. 7.600 руб. 



07.09. 08.09-17.09 18.09. 4.800 руб. 8.100 руб. 7.600 руб. 
07.09. 08.09-13.09 14.09. 2.500 руб. нет нет 
12.09. 13.09-17.09 18.09. 2.500 руб. нет нет 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги 

гида. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день 

отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала. 

При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой 

полис. 

Детям до 16 лет на проживание скидка 400 руб. 

Стоимость проезда на автобусе туда и обратно 5.000 руб. Стоимость проезда на автобусе в одну 

сторону 3.500 руб. Возможен вариант только проживания в гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 

  

К*- кондиционер 

Д*- душ 

Т*-Туалет 

ТВ*- телевизор 

  



ст. Голубицкая, ул. Азовская, 36, гостевой дом "Кубань" 

Расположение: Гостевой дом "Кубань" построен в 2014 году, расположен на территории кооператива 

"Кавказ" в станице Голубицкая, в 220 метрах от моря. 

Размещение: здание двух этажное с мансардным этажом, перед гостевым домом есть автостоянка, внутри 

дома есть стиральная машинка, гладильная доска с утюгом, СВЧ.Уютные номера, где есть все необходимое 

для проживания и отдыха. В гостевом доме расположена кухня для самостоятельного приготовления пищи, 

также можете воспользоваться мангалом, во дворе есть беседки, а для детей есть детская площадка. 

Инфраструктура: Рядом расположены: столовая, кафе, магазин, остановка маршрутного такси, агент 

экскурсионного бюро (запись на экскурсии), аквапарк, дельфинарий, зоопарк и парк аттракционов.  

 

Дата 

выезда 
Срок пребывания в 

гостинице 
Дата 

приезда 

2-х, местные. 
Д*, Т*, ТВ*, Х*, 

К* 

3-х, 4-х, 5-х, 

местные. 
Д*, Т*, ТВ*, Х*, 

К* 
05.06. 06.06.-15.06. 16.06. 6.100 руб. 4.900 руб. 
14.06. 15.06.-19.06. 20.06 3.300 руб. 2.600 руб. 
14.06. 15.06.- 24.06. 25.06. 6.100 руб. 4.900 руб. 
23.06. 24.06-.03.07. 04.07. 6.500 руб. 4.900 руб. 
02.07. 03.07.-12.07. 13.07. 8.100 руб. 6.200 руб. 
11.07. 12.07.-21.07. 22.07. 8.900 руб. 6.900 руб. 
20.07. 21.07.-30.07. 31.07. 9.200 руб. 7.500 руб. 
29.07. 30.07.-08.08. 09.08. 9.200 руб. 7.500 руб. 
07.08. 08.08.-17.08. 18.08. 9.200 руб. 7.500 руб. 
16.08. 17.08.-26.08. 27.08. 6.700 руб. 5.900 руб. 
25.08. 26.08.-04.09. 05.09. 5.600 руб. 5.100 руб. 
25.08. 26.08.-30.08. 31.08. 3.500 руб. 3.500 руб. 
29.08. 30.08-08.09. 09.09. 5.600 руб. 5.100 руб. 
03.09. 04.09.-13.09. 14.09. 5.600 руб. 5.100 руб. 
07.09. 08.09.-17.09. 18.09. 5.600 руб. 5.100 руб. 
12.09. 13.09.-17.09. 18.09. 3.700 руб. 3.500 руб. 

 

Пляж: в 5 минутах ходьбы расположен ракушечный пляж. 

В стоимость включено: проживание 9 ночей/10 дней в гостинице, страховка от несчастного случая, услуги 

гида. 

Дополнительный регистрационный сбор по прибытию. 

Условия заезда-выезда: размещение по номерам в день заезда после 12-00, освобождение номеров в день 

отъезда в 8-00. 

Отъезд из Калуги в 10:00 

Отправление из Обнинска в 8.00 от автовокзала. 

При себе иметь: путевка, договор, паспорт (для детей - свидетельство о рождении), медицинский страховой 

полис. 

Детям до 16 лет на проживание скидка 400 руб. 

Стоимость проезда на автобусе туда и обратно 5.000 руб. Стоимость проезда на автобусе в одну 

сторону 3.500 руб. Возможен вариант только проживания в гостинице, без проезда, или проезд по ж/д. 

  

К*- кондиционер 

Д*- душ 

Т*-Туалет 

ТВ*- телевизор 

 


